MACH

kod: 0818059

model: BMW 330d xDrive Touring - Zaruka
karoserie: kombi

barva karosérie: C31 Portimao Blue

barva polstrovani: ~ KGNL Kombinace Alcantara/uméla kize
Sensatec Black s modrym
proSivanim/Black

rok 1. registrace: 6/2022

obsah: 2993 cm3

vykon: 210 kW

palivo: nafta

najeté km: 29000 km

NOVA CENA: 899 000 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zéakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zékoniku

Vybaveni:
1RE 18" M kola z lehké slitiny Double-spoke 790 M Bicolour s kombinovanymi pneumatikami, Orbit Grey
2TB Sportovni automaticka pfevodovka
2VB Kontrola tlaku v pneumatikach
2VC Sada na opravu pneumatik
2VL Variabilni sportovni Fizeni
302 Alarm
316 Automatické ovladani dvefi zavazadlového prostoru
320 Bez oznageni modelu
322 Komfortni pfistupovy systém
3AT hlinikové stfesSni nosniky
3MB BMW Individual hlinikové vnéjsi prvky v provedeni "Aluminium satinated™
402 Panoramatické stfeSni okno
420 Protislune¢ni ochrana oken
423 Velurové koberecky
428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka
430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zacloriovanim, vnéjsi el.sklopna
431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim
481 Sportovni sedadla vpfedu
490 Nastavitelna Sifka opéradla
493 Odkladaci paket
494 Vyhfivané predni sedacky
4KK Hlinikové oblozeni interiéru Aluminium Tetragon
4UR Ambientni osvétleni interiéru
508 Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)
5A1 LED Mihovky
5AC High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel
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5AS
5AZ
5DA
5DC
5DF
654
6AE
6AF
6AK
6C4
6NW
6U3
6UX
710
715
775
7LF
8A4

Driving Assistant

BMW laserové svétlomety

Deaktivace airbagu spolujezdce

sklopné zadni hlavové opérky

Aktivni systém pro automatické udrzovani rychlosti s funkci Stop&Go
DAB tuner

Teleservices

BMW Legal Emergency Call

ConnectedDrive Services - pfistup na BMW Online portal
Paket Connected Professional

Bezdratové dobijeni telefonu

BMW Live Cockpit Professional

Internal steering

M sportovni koZeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu

M sport Paket

Ceska jazykova verze
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